
 

Об итогах муниципального этапа  

Большого всероссийского фестиваля 

детского и юношеского творчества, в том числе 

для детей с ограниченными возможностями здоровья 

 

  

 13 июня прошёл муниципальный этап Большого всероссийского фестиваля 

детского и юношеского творчества, в том числе для детей с ограниченными 

возможностями здоровья. В муниципальном этапе Большого всероссийского 

фестиваля приняли участие обучающие МБУ ДО Центра детского творчества.  

На основании решения жюри 

 

 

приказываю: 

 

1. Наградить грамотами отдела образования администрации Данковского 

муниципального района Липецкой области победителей и призёров 

муниципального этапа Большого всероссийского фестиваля детского и 

юношеского творчества, в том числе для детей с ограниченными 

возможностями здоровья: 

1.1. Направление -фото (художественные фотографии) – победитель Перцев 

Михаил-обучающийся МБУ ДО Центра детского творчества г. Данкова. 

 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  

 

  

П Р И К А З 

 

18.07.2022 г. 

 

 

г. Данков 

№ 299 



1.2. Изобразительное творчество. Направление- станковая композиция- 

победитель Сальникова Анна- обучающаяся МБУ ДО Центра детского 

творчества г. Данкова. 

1.3. Декоративно-прикладное творчество. Направление- костюм, кукла- 

победитель Сячинова Мария- обучающаяся МБУ ДО Центра детского 

творчества г. Данкова. 

1.4.  Декоративно-прикладное творчество. Направление- поделки из 

природных и синтетических материалов- победитель Алексеева Ольга- 

обучающаяся МБУ ДО Центра детского творчества г. Данкова. 

1.5.  Литературное творчество. Направление -художественное чтение- 

победитель Луцкая Анна- обучающаяся МБУ ДО Центра детского творчества 

г. Данкова. 

1.6. Литературное творчество. Направление- художественное чтение-призёр 

Волокитина Дарья- обучающаяся МБУ ДО Центра детского творчества г. 

Данкова. 

2. Направить работы победителей на региональный этап Большого 

всероссийского фестиваля детского и юношеского творчества, в том числе для 

детей с ограниченными возможностями здоровья.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник отдела образования                                          О.А. Дымова                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Овчинникова С.Е. 


